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 Clasificación  : TROFEU VILA DE JUNEDA DE FEMINES                                   

 

 Lugar de celebración : JUNEDA               

 Fecha                : 13/05/18 

 Clase de la prueba   : CD1    / Dones Copa Catalana                       

 Distancia            :  53     Kms - Promed     :  31.44  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     761 CASAS,Julia          F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:41:09           

   2     715 PACIOS,Mª Mercè      F-ELI  CATEMA.CAT                 01:42:07       58 seg. 

   3     726 MORENO,Alexandra     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:16    1 Vts  

   4     704 GILABERT,Ariana      F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN           01:43:16    1 Vts  

   5     709 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT                 01:43:20    1 Vts  

   6     705 TRIAS,Mireia         F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN           01:43:20    1 Vts  

   7     724 NAVARRO,Cristina     F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  01:43:26    1 Vts  

   8     763 DONADEU,Maria        F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:43:34    1 Vts  

   9     756 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         01:44:12    1 Vts  

  10     759 ANDERSON,Emma        F-ELI  TRANSCOMA                  01:45:24    2 Vts  

  11     723 BRU,Cristina         F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  01:45:33    2 Vts  

  12     734 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:45:35    2 Vts  

  13     738 LAGO,Vanesa          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:45:35    2 Vts  

  14     728 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:46:20    2 Vts  

  15     719 CASTANYER,Tina       F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  01:46:20    2 Vts  

  16     752 GOMEZ,Beatriu        F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM         01:46:47    2 Vts  

  17     729 ORTIZ,Emma           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:47:44    3 Vts  

  18     706 FERNÁNDEZ  I,Mariona F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN           01:48:01    3 Vts  

  19     707 BANLLES,Maria        F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN           01:48:03    3 Vts  

  20     741 LUISI,Tatiana        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:48:05    3 Vts  

  21     768 GOMEZ,Angie De Jesus F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:48:37    3 Vts  

  22     748 MARTI,Laura          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:49:20    3 Vts  

  23     708 RUIZ,Nerea           F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN           01:50:09    4 Vts  

  24     910 TORRELL,Raquel       F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:50:09    4 Vts  

  25     769 SELLOL,Paula         F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         01:50:20    4 Vts  

  26     730 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:50:26    4 Vts  

  27     908 MENDEZ,Laura         F-S23  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  01:50:51    4 Vts  

  28     710 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                 01:52:37    5 Vts  

  29     767 AMAYA,Karen Elisa    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:52:59    5 Vts  

  30     904 DELPEYROUX,Marie     F-S23  C.C. LE BOULOU             01:54:56    5 Vts  

  31     901 ANAHI,Estela         F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           01:55:49    6 Vts  

  32     722 RUBIO,Ester          F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  01:57:49    7 Vts  

  33     716 FRAIXINO,Ivana       F-ELI  CATEMA.CAT                 01:58:54    7 Vts  

  34     742 WYLIE,Sophie Jo      F-S23  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:59:33    7 Vts  

  35     765 BALAGUER,Isabel      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:03:32    9 Vts  

  36     747 GONZALEZ,Estefania   F-JUN  FRIGO. COSTA BRAVA CD-JU   02:05:23    9 Vts  

  37     702 MIRANDA,Carolina     F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN           03:07:41   23 Vts  

  38     703 BASTIDA,Nerea        F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN           03:15:06   24 Vts  

  39     743 SAAVEDRA,Natalia     F-CAD  FRIGO. COSTA BRAVA CD-JU   03:16:21   24 Vts  

  40     701 BURDOY,Laia          F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN           03:18:26   24 Vts  

  41     744 PRADAS,Judith        F-CAD  FRIGO. COSTA BRAVA CD-JU   03:31:42   26 Vts  

  42     766 PASSARRIUS,Julia Mel F-CAD  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   03:31:48   26 Vts  

  43     745 PIE,Maria            F-CAD  FRIGO. COSTA BRAVA CD-JU   03:40:33   27 Vts  

 

 Corredores clasificados : 43 
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 Clasificación de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     702 MIRANDA,Carolina     F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN          03:07:41             

   2     703 BASTIDA,Nerea        F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN          03:15:06    1 Vts  

   3     743 SAAVEDRA,Natalia     F-CAD  FRIGO. COSTA BRAVA CD-JU  03:16:21    1 Vts  

   4     701 BURDOY,Laia          F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN          03:18:26    1 Vts  

   5     744 PRADAS,Judith        F-CAD  FRIGO. COSTA BRAVA CD-JU  03:31:42    2 Vts  

   6     766 PASSARRIUS,Julia Mel F-CAD  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  03:31:48    2 Vts  

   7     745 PIE,Maria            F-CAD  FRIGO. COSTA BRAVA CD-JU  03:40:33    3 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     726 MORENO,Alexandra     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:43:16             

   2     704 GILABERT,Ariana      F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN          01:43:16        

   3     705 TRIAS,Mireia         F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN          01:43:20      

   4     706 FERNÁNDEZ  I,Mariona F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN          01:48:01    2 Vts  

   5     707 BANLLES,Maria        F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN          01:48:03    2 Vts  

   6     708 RUIZ,Nerea           F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN          01:50:09    3 Vts  

   7     765 BALAGUER,Isabel      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:03:32    8 Vts  

   8     747 GONZALEZ,Estefania   F-JUN  FRIGO. COSTA BRAVA CD-JU  02:05:23    8 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINES SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     709 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT                01:43:20    1 Vts      

   2     756 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        01:44:12    1 Vts  

   3     723 BRU,Cristina         F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 01:45:33    2 Vts  

   4     728 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:46:20    2 Vts  

   5     729 ORTIZ,Emma           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:47:44    3 Vts  

   6     769 SELLOL,Paula         F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        01:50:20    4 Vts  

   7     908 MENDEZ,Laura         F-S23  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 01:50:51    4 Vts  

   8     710 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                01:52:37    5 Vts  

   9     904 DELPEYROUX,Marie     F-S23  C.C. LE BOULOU            01:54:56    5 Vts  

  10     722 RUBIO,Ester          F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 01:57:49    7 Vts  

  11     742 WYLIE,Sophie Jo      F-S23  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:59:33    7 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     761 CASAS,Julia          F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:41:09           

   2     715 PACIOS,Mª Mercè      F-ELI  CATEMA.CAT                01:42:07       58 seg. 

   3     724 NAVARRO,Cristina     F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 01:43:26    1 Vts  

   4     763 DONADEU,Maria        F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:43:34    1 Vts  

   5     759 ANDERSON,Emma        F-ELI  TRANSCOMA                 01:45:24    2 Vts  

   6     734 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:45:35    2 Vts  

   7     738 LAGO,Vanesa          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:45:35    2 Vts  

   8     719 CASTANYER,Tina       F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 01:46:20    2 Vts  

   9     752 GOMEZ,Beatriu        F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM        01:46:47    2 Vts  

  10     741 LUISI,Tatiana        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:48:05    3 Vts  

  11     768 GOMEZ,Angie De Jesus F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:48:37    3 Vts  

  12     748 MARTI,Laura          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:49:20    3 Vts  

  13     910 TORRELL,Raquel       F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:50:09    4 Vts  

  14     730 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:50:26    4 Vts  

  15     767 AMAYA,Karen Elisa    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:52:59    5 Vts  

  16     901 ANAHI,Estela         F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          01:55:49    6 Vts  

  17     716 FRAIXINO,Ivana       F-ELI  CATEMA.CAT                01:58:54    7 Vts  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CATEMA.CAT CD-JN               05:14:37         

    2  PROBIKE  CLUB                  05:14:52  a      15  

    3  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI      05:15:19  a      42  

    4  CATEMA.CAT                     05:18:04  a    3:27  

    5  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA       05:19:15  a    4:38  

    6  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      05:24:30  a    9:53  

    7  FRIGO. COSTA BRAVA CD-JU       08:53:26  a 3:38:49 nb 


